



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 052 832
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: ROGALAND REVISJON IKS
Forretningsadresse: Strandkaian 36
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt kommuner		27 206 075	24 398 849
Salgsinntekt andre enheter		5 827 671	6 104 401
Sum inntekter		33 033 746	30 503 250
Kostnader			
Innkjøpte tjenester		56 091	18 752
Lønnskostnad	6, 7	25 963 811	22 393 985
Avskrivning på varige driftsmidler	1	430 969	214 962
Annen driftskostnad		5 638 086	4 542 901
Sum kostnader		32 088 956	27 170 600
Driftsresultat		944 790	3 332 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		254 420	263 248
Sum finansinntekter		254 420	263 248
Annen rentekostnad		87	1 364
Annen finanskostnad		1 354	
Sum finanskostnader		1 441	1 364
Netto finans		252 979	261 884
Ordinært resultat før skattekostnad		1 197 769	3 594 534
Skattekostnad på ordinært resultat		9 249	28 519
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 188 520	3 566 015
Årsresultat		1 188 520	3 566 015
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		1 188 520	3 566 015
Sum overføringer og disponeringer		1 188 520	3 566 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerke og lignende rettigheter	1	144 056	198 068
Sum immaterielle eiendeler		144 056	198 068
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	1	3 603 346	202 640
Sum varige driftsmidler		3 603 346	202 640
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	2, 5	1 519 356	1 367 049
Sum finansielle anleggsmidler		1 519 356	1 367 049
Sum anleggsmidler		5 266 757	1 767 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 318 800	2 859 666
Andre fordringer	5	559 521	327 137
Sum fordringer		3 878 321	3 186 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 858 097	23 047 474
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 858 097	23 047 474
Sum omløpsmidler		26 736 418	26 234 277
SUM EIENDELER		32 003 175	28 002 034

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		5 344 390	4 050 000
Sum innskutt egenkapital		5 344 390	4 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 354 106	4 165 586
Sum opptjent egenkapital		5 354 106	4 165 586
Sum egenkapital		10 698 496	8 215 586
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3, 4	13 894 913	13 733 131
Sum avsetninger for forpliktelser		13 894 913	13 733 131
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		13 894 913	13 733 131
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		673 678	505 872
Betalbar skatt		9 249	28 519
Skyldige offentlige avgifter		3 379 639	2 677 438
Annen kortsiktig gjeld		3 347 200	2 841 487
Sum kortsiktig gjeld		7 409 766	6 053 316
Sum gjeld		21 304 679	19 786 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 003 175	28 002 034



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 226613

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 052 832
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: ROGALAND REVISJON IKS
Forretningsadresse: Strandkaien 36
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2022



Organisasjonsnr: 887 052 832
ROGALAND REVISJON IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt kommuner		27 206 075	24 398 849
Salgsinntekt andre enheter		5 827 671	6 104 401
Sum inntekter		33 033 746	30 503 250
Kostnader			
Innkjøpte tjenester		56 091	18 752
Lønnskostnad	6, 7	25 963 811	22 393 985
Avskrivning på varige driftsmidler	1	430 969	214 962
Annen driftskostnad		5 638 086	4 542 901
Sum kostnader		32 088 956	27 170 600
Driftsresultat		944 790	3 332 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		254 420	263 248
Sum finansinntekter		254 420	263 248
Annen rentekostnad		87	1 364
Annen finanskostnad		1 354	
Sum finanskostnader		1 441	1 364
Netto finans		252 979	261 884
Ordinært resultat før skattekostnad		1 197 769	3 594 534
Skattekostnad på ordinært resultat		9 249	28 519
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 188 520	3 566 015
Årsresultat		1 188 520	3 566 015
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		1 188 520	3 566 015
Sum overføringer og disponeringer		1 188 520	3 566 015



Organisasjonsnr: 887 052 832
ROGALAND REVISJON IKS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerke og lignende rettigheter	1	144 056	198 068
Sum immaterielle eiendeler		144 056	198 068
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	1	3 603 346	202 640
Sum varige driftsmidler		3 603 346	202 640
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	2, 5	1 519 356	1 367 049
Sum finansielle anleggsmidler		1 519 356	1 367 049
Sum anleggsmidler		5 266 757	1 767 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 318 800	2 859 666
Andre fordringer	5	559 521	327 137
Sum fordringer		3 878 321	3 186 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 858 097	23 047 474
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 858 097	23 047 474
Sum omløpsmidler		26 736 418	26 234 277
SUM EIENDELER		32 003 175	28 002 034
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		5 344 390	4 050 000
Sum innskutt egenkapital		5 344 390	4 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 354 106	4 165 586
Sum opptjent egenkapital		5 354 106	4 165 586



Sum egenkapital		10 698 496	8 215 586
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3, 4	13 894 913	13 733 131
Sum avsetninger for forpliktelser		13 894 913	13 733 131
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		13 894 913	13 733 131
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		673 678	505 872
Betalbar skatt		9 249	28 519
Skyldige offentlige avgifter		3 379 639	2 677 438
Annen kortsiktig gjeld		3 347 200	2 841 487
Sum kortsiktig gjeld		7 409 766	6 053 316
Sum gjeld		21 304 679	19 786 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 003 175	28 002 034



Organisasjonsnr: 887 052 832
ROGALAND REVISJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk (GRS) for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Salgsinntekter Inntekter resultatføres når de er opptjent. Kostnadsføring skjer samtidig med de inntektene kostnadene er knyttet til. Andre kostnader resultatføres når de påløper. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som er knyttet til selskapets tjenestekretsløp. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale i Kommunal Landspensjonskasse. Pensjonsordningen er ytelsesbasert og tilfredsstillende kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i regnskapet. Det vises til note 3. Alternativ metode benyttes for utjevning av virkning av endringer i beregningsforutsetninger og avvik. Metoden er basert på at akkumulert virkning av endringer på inntil 10% av hva som er størst av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler holdes utenfor grunnlag for resultatføring. Resultatføring skjer når akkumulert virkning ved årets begynnelse overstiger nevnte 10% grense. Fordeling skjer da over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Skatt Skattekostnaden i årets resultatregnskap viser periodiseres betalbare skatt, begrenset til selskapets skattepliktige aktivitet. Endring i regnskapsprinsipp Det er ingen endringer i de benyttede regnskapsprinsipper i forhold til tidligere år.

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret

25.00

Note

7

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	19595256.00	17035710.00



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3152467.00	2635863.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3216087.00	2722412.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25963810.00	22393985.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

1

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	454484.00	270094.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3777662.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4232146.00	270094.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-628800.00	-126038.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3603346.00	144056.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	314697.00	54017.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap



Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021

Rogaland Revisjon IKS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk (GRS) for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Kostnadsføring skjer samtidig med de inntektene kostnadene er knyttet til. Andre kostnader resultatføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som er knyttet til selskapets tjenestekretsløp. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale i Kommunal Landspensjonskasse. Pensjonsordningen er ytelsesbasert og tilfredsstillende etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i regnskapet. Det vises til note 3. Alternativ metode benyttes for utjevning av virkning av endringer i beregningsforutsetninger og avvik. Metoden er basert på at akkumulert virkning av endringer på inntil 10% av hva som er størst av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler holdes utenfor grunnlag for resultatføring. Resultatføring skjer når akkumulert virkning ved årets begynnelse overstiger nevnte 10% grense. Fordeling skjer da over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Skatt

Skattekostnaden i årets resultatregnskap viser periodiseres betalbare skatt, begrenset til selskapets skattepliktige aktivitet.

Endring i regnskapsprinsipp

Det er ingen endringer i de benyttede regnskapsprinsipper i forhold til tidligere år.

Note 1 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2021	454 484	270 094
Tilgang i året	3 777 662	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	4 232 146	270 094
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2021	(628 800)	(126 038)
Balanseført verdi 31.12.2021	3 603 346	144 056
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	314 697	54 017
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5 år
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 2 - Fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.



Note 3 - Pensjoner

Økonomiske og aktuariemessige forutsetninger:

	2021	2020
- Diskonteringsrente	1,70%	1,50%
- Lønnsvekst	2,25%	2,00%
- G-regulering	2,00%	1,75%
- Pensjonsregulering	1,24%	0,99%
- Forventet avkastning	3,10%	2,40%

Ordningen omfatter 23 aktive, 40 oppsatte og 31 pensjoner.

Spesifikasjon av forpliktelse og kostnad (tall pr kr 1 000):

a) Pensjonsforpliktelse

+ Brutto pensjonsforpliktelse	98 141	77 049
- Brutto pensjonsmidler	<u>77 615</u>	<u>58 452</u>
= Netto forpliktelse før arbeidsgiveravgift	20 526	18 597
+ Beregnet arbeidsgiveravgift	<u>2 894</u>	<u>2 622</u>
= Netto forpliktelse inklusive arbeidsgiveravgift	23 420	21 319
- ikke resultatført estimatavvik	<u>9 525</u>	<u>7 486</u>
= Balanseført netto pensjonsforpliktelse	<u>13 895</u>	<u>13 733</u>

b) Pensjonskostnad

+ Årets opptjening	3 115	2 669
+ Rentekostnad	1 409	1 609
+ Arbeidsgiveravgift netto pensjonskostnad	366	318
+/- Resultatført aktuarielt tap / gevinst	<u>0</u>	<u>0</u>
= Brutto pensjonskostnad	4 890	4 596
- Forventet avkastning	2 054	2 165
+ Administrasjonskostnader	<u>126</u>	<u>146</u>
= Netto pensjonskostnad	<u>2 962</u>	<u>2 577</u>

Note 4 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 25 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 7 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	19 595 256	17 035 710
Arbeidsgiveravgift	3 152 467	2 635 863
Andre ytelser / Refusjoner	3 216 087	2 722 412
Sum	25 963 810	22 393 985



FJERMESTAD REVISJON AS

ÅRSBERETNING 2021 – ROGALAND REVISJON IKS

Virksomhetens art og tilholdssted

Rogaland Revisjon IKS skal utføre de lovpålagte revisjonsoppgavene for deltakerne, og kan utføre tilsvarende oppgaver og rådgivning for andre selskap innenfor kommunenes egenregi. Eierne har et langsiktig perspektiv med sitt eierskap, da foretaket er et viktig redskap for å ivareta en tilfredsstillende egenkontroll. Det er klare synergier mellom regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og relaterte tjenester som ytes kommuner og kommunale virksomheter i Rogaland. Dette drar kommunene, og dermed innbyggerne, nytte av. Våre eiere er Bjerkreim, Bokn, Eigersund, Etne, Gjesdal, Haugesund, Hjelmeland, Hå, Karmøy, Kvitsøy, Lund, Randaberg, Sandnes, Sauda, Sokndal, Sola, Stavanger, Strand, Suldal, Sveio, Tysvær, Utsira og Vindafjord kommuner, sammen med Rogaland fylkeskommune.

Kommunene på Haugalandet gikk med virkning fra 01.07.2021 inn som nye deltakerkommuner.

Rogaland Revisjon IKS er en uavhengig og engasjert utviklingspartner, som med sitt kritiske blikk og kunnskap om sektoren, bidrar til læring og forbedring av den interne kontrollen på tvers av kommunegrenser, og over tid.

Vårt kontorsted er i Stavanger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet anses som en skattefri organisasjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Selskapet er imidlertid skattepliktig for økonomisk virksomhet etter skatteloven § 2-32 annet ledd for inntekt knyttet til revisjon- og rådgivingstjenester som går ut over de lovpålagte oppgavene.

Omsetningen i selskapet gikk fra NOK 30,5 millioner i fjor til NOK 33 millioner i 2021. Selskapets inntektsøkning er i hovedsak knyttet til utvidelse av deltakerkommuner. Årsresultatet ble i 2021 overskudd med NOK 1 188 520,-. Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets utgang NOK 23 millioner.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 35 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 31% pr. 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 32 millioner, sammenlignet med NOK 28 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 33%, mot 29% pr. 31.12.2020.

Vår langsiktige gjeld er knyttet til våre pensjonsforpliktelser. Vi balansefører vår pensjonsforpliktelse. Pensjonsforpliktelsen er høy men kontrollerbar. Forpliktelsen har gjennom de siste års aktuarberegninger økt noe. Hovedsakelig som følge av generelle

Adresse: Strandkaien 36, 4005 Stavanger Organisasjonsnr.: 887 052 832 Telefon: 40 00 52 00 Epost: post@rogaland-revisjon.no

Dette dokumentet er signert med PDF-e-signatur (PDF Advanced Electronic Signature) av SIGNICAT. Dette sikrer dokumentet og dess vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



rentenivåer. Vi har tro på at dette over tid vil jevne seg ut, men det viser nødvendigheten av en underliggende tilfredsstillende økonomisk drift.

Koronapandemi med utstrakt bruk av hjemmekontorer mv har vanskeliggjort noe av arbeidet, men konstruktivt samarbeid med kommunene har likevel medført at regnskaper og revisjon er gjennomført og avlagt uten større forsinkelser. Nær alle kommuneregnskap ble avlagt innen lovpålagte frister.

Fremtidig utvikling

Våre kommuners behov for våre tjenester er i stadig utvikling. Det er en berettiget forventning om effektive og gode tjenester innen vår kjernevirksomhet. Samtidig er kommunesektoren i endring mht til tjenestespekter, organisering, rammevilkår mm som stiller stadig større krav til bredde i vår kompetanse og til vår evne til raskt å være på ballen. Vi fokuserer på å være en attraktiv arbeidsgiver som tiltrekker seg riktig kompetanse, samtidig som vi vedlikeholder og øker kompetansen hos oss alle gjennom kursing og daglig dialog med hverandre.

Vi må over tid øke bredden i vår kompetanse og styrke vår organisasjon ytterligere. Dette kan eksempelvis skje ved ytterligere tjenester til våre eiere, økt salg utenfor egenregi, samarbeid med andre enheter, fusjonering med andre enheter eller en kombinasjon av disse. Ved opptak av nye deltakerkommuner er hovedfokus nå å konsolidere vår posisjon og sikre eierkommunene gode, rettvidige og relevante tjenester.

Det er svært gledelig at ny revisorlov som tredde i kraft 1. januar 2021 godkjenner praksis fra kommunal sektor. Flere av våre medarbeidere tilfredsstillende nå kravene til autorisasjon som statsautorisert revisor. For våre medarbeidere, som tidligere ikke var autorisert i medhold av revisorlov, men godkjent i medhold av kommunelovens regler, medfører dette en endring i krav til etterutdanning over en 3-års periode fra 63 timer til 120 timer. Vi har derfor i 2021 fokusert på heving av kompetanse med utstrakt kursvirksomhet. Vi har nå 14 statsautoriserte revisorer mot 2 i fjor.

Utvidelse av deltakerkommuner og pandemi har vist oss viktighet av å ha tilfredsstillende fasiliteter for digitale møter. Vi har i 2021 flyttet in i nyrestaurerte lokale på Strandkaien i Stavanger. Disse er i stor grad tilpasset dette behovet.

Finansiell risiko

ROGALAND REVISJON IKS er ikke eksponert for finansiell risiko i særlig grad. Selskapet har foruten pensjonsforpliktelser ikke langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld er knyttet til skyldige offentlige avgifter og lønnsrelaterte forpliktelser som feriepengene. Selskapets egenkapital anses betryggende. Vi har også en trygghet i kommunenes eierskap.

Selskapet har et forutsigbart marked hvor vi forventer noe økning i etterspørsel av våre tjenester. Våre eiere har i sine eierstrategier erklært at vi skal være kommunenes foretrukne leverandør av lovpålagte revisjonsoppgaver og andre relaterte revisjons- og rådgivningstjenester, og at vi skal ha kapasitet til å utføre tjenestene.





Kommunen har ny eierstrategi i arbeid og denne forventes ferdigstilt i 2022. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav. Vi fakturerer i hovedsak våre eiere som betaler ved forfall. I all hovedsak faktureres påløpt arbeid per måned. Vi har også andre kunder i kommunal sektor og erfaring med disse er tilsvarende positiv.

Vi vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett/resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det vises også til lov om interkommunale selskap § 23 som i seg selv utelukker konkurs.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ROGALAND REVISJON IKS:

Annen egenkapital 1 188 520

Totalt disponert 1 188 520

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2021 på totalt 4% av totale arbeidstimer i selskapet med herav 2% korttidsfravær. Disse tall er tilsvarende som for 2020.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til drift og arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sine retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 27 ansatte er 21 kvinner. Styrets leder er kvinne. Ledelsen består av 2 menn og 2 kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet antas ikke å påvirke det ytre miljø.

Styret benytter samtidig anledningen til å takke alle ansatte for god innsats.

Stavanger, 09.03.2022

Kari Raustein
Styreleder

Fride Solbakken
Nestleder

Eivind Enoksen
Styremedlem

Elisabeth Lerstøl Oftedal
Styremedlem

Kristoffer Nagell-Dahl
Styremedlem

Svein Kvalvåg
Styremedlem

Rune Haukaas
Revisjonsdirektør



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Raustein, Kari Norwegian BankID	14.03.2022 09.17.54
Oftedal, Elisabet Lerstøl Norwegian BankID	14.03.2022 10.35.39
Solbakken, Fride Norwegian BankID	14.03.2022 11.58.50
Nagell-Dahl, Kristoffer Harald Norwegian BankID	14.03.2022 12.09.27
Haukaas, Rune Norwegian BankID	14.03.2022 16.37.07
Enoksen, Eivind Berg Norwegian BankID	16.03.2022 10.17.25
Kvalvåg, Svein Norwegian BankID	16.03.2022 10.23.16

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.